
Факультет информатики и вычислительной техники

Рейтинговый список абитуриентов ЯрГУ

Форма обучения: Очная

Основа обучения: Бюджетная

Базовое образование: ВО
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01.04.02 Прикладная математика и информатика; Математические основы искусственного интеллекта

15:15
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 78153 20 Да 1 Да14809671189 120 ми - 100;100 Да

 78161 15 Да 2 Да14809490589 115 ми - 100;100 Да

 78159 20 Да 3 Да14770459989 113 ми - 93;93 Да

 78192 10 4 Да14767569217 110 ми - 100;100

 78184 5 Да 5 Да14178571678 105 ми - 100;100 Да

 78178 5 6 Да14787662724 105 ми - 100;100

 78168  7 Да14507394461 100 ми - 100;100

 78095 Да 8 Да19137332065 100 ми - 100;100 Да

 78097  9 Да14428051441 100 ми - 100;100

 78152  10 Да14789060605 100 ми - 100;100

 76506 Да 11 Да14795907118 100 ми - 100;100 Да

 78177  12 Да14751646173 100 ми - 100;100

 78162  13 Да14770461168 100 ми - 100;100

 79824 Да 14 Да14801935359 100 ми - 100;100 Да

 78174 Да 15 Да13130690715 100 ми - 100;100 Да

 77801  16 Да14227180534 100 ми - 100;100

 73751  17 Да13132572214 100 ми - 100;100

 78193  18 Да14772338987 100 ми - 100;100

 73750  19 Да14778159512 100 ми - 100;100

 80597  20 Да14767569722 100 ми - 100;100

 79112  21 Да14761376277 100 ми - 100;100

 74376  22 Да14823079769 100 ми - 100;100

 78182  23 Да14795911513 98 ми - 98;98

 78163 Да 24 Да14772345479 96 ми - 96;96 Да

 77532 Да 25 Да14261355335 94 ми - 94;94 Да

 78167  26 Да13959100478 94 ми - 94;94

 78169  27 Да17608303771 94 ми - 94;94

 78185  28 Да14778154401 92 ми - 92;92

 74312  29 Да14822886692 92 ми - 92;92

 78164  30 Да19590294415 91 ми - 91;91

 76141 Да 31 Да14809491288 91 ми - 91;91 Да

 80564  32 Да13018613819 87 ми - 87;87



 78183  33 Да18171141246 87 ми - 87;87

 74368  34 Да13164458850 87 ми - 87;87

 78166  35 Да13136384839 86 ми - 86;86

 80462  36 Да14788704113 86 ми - 86;86

 79345  37 Да14234818548 86 ми - 86;86

 78190 5 Да 38 Да14247408954 86 ми - 81;81 Да

 80685 Да 39 Да13132529718 85 ми - 85;85 Да

 78170 Да 40 Да15964716615 83 ми - 83;83 Да

 79589 5 Да 41 Да14788306808 82 ми - 77;77 Да

 78158  42 Да14792984727 81 ми - 81;81

 78173  43 Да14758129188 81 ми - 81;81

 78179 Да 44 Да14794148600 78 ми - 78;78 Да

 78638  45 Да14821074244 77 ми - 77;77

 78172  46 Да18628731812 76 ми - 76;76

 78993  47 Да11588725083 73 ми - 73;73

 79748  48 Да18830804591 73 ми - 73;73

 78154 Да 49 Да13436824761 70 ми - 70;70 Да

 77402  50 Да14285546475 70 ми - 70;70

 80882 Да 51 Да04755151258 68 ми - 68;68 Да

 79812  52 Да14790529188 67 ми - 67;67

 78188 Да 53 Да14998354132 65 ми - 65;65 Да

 80818  54 Да07605727373 63 ми - 63;63

 79426  55 Да14747375394 62 ми - 62;62

 77349  56 Да14799812733 59 ми - 59;59

 78191  57 Да14772350472 59 ми - 59;59

 77799  58 Да13377255063 55 ми - 55;55

 80706  59 Да12725091241 53 ми - 53;53

 78439 Да 60 07239124656 40 ми - 40;40

 80863  61 12470650942 40 ми - 40;40

 77399 Да 62 15283836078 40 ми - 40;40

 76135 Да 63 Да06920750469 40 ми - 40;40 Да

 80817  64 Да12663800958 40 ми - 40;40

 80819 Да 65 Да06319044342 40 ми - 40;40 Да

 80911 Да 66 Да12516645445 40 ми - 40;40 Да

 80910  67 Да12505291324 40 ми - 40;40

 80589 20 68 Да07892412906 20 0

 80370 20 69 Да05971544594 20 0

 78223 12 70 Да12505292427 12 0

 76019 7 71 Да10371383119 7 0

 78199  72 19322696389 0 ми - 0;0

 78194  73 14795909425 0 0

 78487  74 14747381490 0 0

 78176 Да 75 14756801285 0 0

 79297  76 Да13142122694 0 0

 80549  77 Да12472548557 0 0

 80045  78 Да06992766940 0 0

 74682  79 17683216092 0 0



 78243 Да 80 14438353766 0 0

 78180 Да 81 18798061438 0 0

 80675  82 Да06815815988 0 0

 80498  83 14339850071 0 0

 80047  84 Да12700747229 0 0



Факультет информатики и вычислительной техники

Рейтинговый список абитуриентов ЯрГУ

Форма обучения: Очная

Основа обучения: Бюджетная

Базовое образование: ВО
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02.04.02 Фундаментальная информатика и информационные технологии; Искусственный интеллект и компьютерные науки

15:15
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 78153 20 1 Да14809671189 120 ми - 100;100

 78161 15 2 Да14809490589 115 ми - 100;100

 78159 20 3 Да14770459989 113 ми - 93;93

 78192 10 4 Да14767569217 110 ми - 100;100

 78178 5 Да 5 Да14787662724 105 ми - 100;100 Да

 78184 5 6 Да14178571678 105 ми - 100;100

 78152 Да 7 Да14789060605 100 ми - 100;100 Да

 78097 Да 8 Да14428051441 100 ми - 100;100 Да

 79824  9 Да14801935359 100 ми - 100;100

 74376  10 Да14823079769 100 ми - 100;100

 79112 Да 11 Да14761376277 100 ми - 100;100 Да

 78177  12 Да14751646173 100 ми - 100;100

 73750  13 Да14778159512 100 ми - 100;100

 76506  14 Да14795907118 100 ми - 100;100

 78162 Да 15 Да14770461168 100 ми - 100;100 Да

 78174  16 Да13130690715 100 ми - 100;100

 78095  17 Да19137332065 100 ми - 100;100

 78193 Да 18 Да14772338987 100 ми - 100;100 Да

 80597  19 Да14767569722 100 ми - 100;100

 73751  20 Да13132572214 100 ми - 100;100

 77801  21 Да14227180534 100 ми - 100;100

 78182 Да 22 Да14795911513 98 ми - 98;98 Да

 78163  23 Да14772345479 96 ми - 96;96

 77532  24 Да14261355335 94 ми - 94;94

 78167 Да 25 Да13959100478 94 ми - 94;94 Да

 78169  26 Да17608303771 94 ми - 94;94

 78185 Да 27 Да14778154401 92 ми - 92;92 Да

 74312  28 Да14822886692 92 ми - 92;92

 78164 Да 29 Да19590294415 91 ми - 91;91 Да

 78183 Да 30 Да18171141246 87 ми - 87;87 Да

 74368  31 Да13164458850 87 ми - 87;87

 80564 Да 32 Да13018613819 87 ми - 87;87 Да



 78166  33 Да13136384839 86 ми - 86;86

 80462 Да 34 Да14788704113 86 ми - 86;86 Да

 79345  35 Да14234818548 86 ми - 86;86

 78190 5 36 Да14247408954 86 ми - 81;81

 80685  37 Да13132529718 85 ми - 85;85

 78621  38 Да14235524031 83 ми - 83;83

 78170  39 Да15964716615 83 ми - 83;83

 79589 5 40 Да14788306808 82 ми - 77;77

 78173 Да 41 Да14758129188 81 ми - 81;81 Да

 78158  42 Да14792984727 81 ми - 81;81

 78179  43 Да14794148600 78 ми - 78;78

 77878 Да 44 Да14797411200 77 ми - 77;77 Да

 78172  45 Да18628731812 76 ми - 76;76

 78993 Да 46 Да11588725083 73 ми - 73;73 Да

 79748  47 Да18830804591 73 ми - 73;73

 78154  48 Да13436824761 70 ми - 70;70

 77402  49 Да14285546475 70 ми - 70;70

 78624  50 Да14746463386 68 ми - 68;68

 80882  51 Да04755151258 68 ми - 68;68

 79812  52 Да14790529188 67 ми - 67;67

 78188  53 Да14998354132 65 ми - 65;65

 80818 Да 54 Да07605727373 63 ми - 63;63 Да

 78191 Да 55 Да14772350472 59 ми - 59;59 Да

 77349  56 Да14799812733 59 ми - 59;59

 77799  57 Да13377255063 55 ми - 55;55

 80706 Да 58 Да12725091241 53 ми - 53;53 Да

 80910 Да 59 Да12505291324 40 ми - 40;40 Да

 80819  60 Да06319044342 40 ми - 40;40

 76135  61 Да06920750469 40 ми - 40;40

 80863 Да 62 12470650942 40 ми - 40;40

 78439  63 07239124656 40 ми - 40;40

 80817 Да 64 Да12663800958 40 ми - 40;40 Да

 77399  65 15283836078 40 ми - 40;40

 80911  66 Да12516645445 40 ми - 40;40

 78199  67 19322696389 0 ми - 0;0

 78542  68 00000000000 0 0

 78487  69 14747381490 0 0

 80498 Да 70 14339850071 0 0

 74682  71 17683216092 0 0

 80503  72 Да10481599559 0 0

 80052  73 Да13927244272 0 0

 78243  74 14438353766 0 0

 79392  75 15191082749 0 0

 78176  76 14756801285 0 0

 79138  77 12940248956 0 0

 78180  78 18798061438 0 0



Факультет информатики и вычислительной техники

Рейтинговый список абитуриентов ЯрГУ

Форма обучения: Очная

Основа обучения: Бюджетная

Базовое образование: ВО
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09.04.03 Прикладная информатика; Искусственный интеллект в корпоративных информационных системах

15:15
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 78153 20 1 Да14809671189 120 ми - 100;100

 78161 15 2 Да14809490589 115 ми - 100;100

 78159 20 3 Да14770459989 113 ми - 93;93

 78192 10 Да 4 Да14767569217 110 ми - 100;100 Да

 78184 5 5 Да14178571678 105 ми - 100;100

 78178 5 6 Да14787662724 105 ми - 100;100

 78193  7 Да14772338987 100 ми - 100;100

 78095  8 Да19137332065 100 ми - 100;100

 80597 Да 9 Да14767569722 100 ми - 100;100 Да

 77801 Да 10 Да14227180534 100 ми - 100;100 Да

 78177 Да 11 Да14751646173 100 ми - 100;100 Да

 76506  12 Да14795907118 100 ми - 100;100

 73750 Да 13 Да14778159512 100 ми - 100;100 Да

 79112  14 Да14761376277 100 ми - 100;100

 74376 Да 15 Да14823079769 100 ми - 100;100 Да

 78097  16 Да14428051441 100 ми - 100;100

 78168 Да 17 Да14507394461 100 ми - 100;100 Да

 78152  18 Да14789060605 100 ми - 100;100

 78162  19 Да14770461168 100 ми - 100;100

 79824  20 Да14801935359 100 ми - 100;100

 73751 Да 21 Да13132572214 100 ми - 100;100 Да

 78174  22 Да13130690715 100 ми - 100;100

 77865 Да 23 Да14823086665 99 ми - 99;99 Да

 78182  24 Да14795911513 98 ми - 98;98

 78163  25 Да14772345479 96 ми - 96;96

 78169 Да 26 Да17608303771 94 ми - 94;94 Да

 77532  27 Да14261355335 94 ми - 94;94

 78167  28 Да13959100478 94 ми - 94;94

 78231 Да 29 Да12454135025 93 ми - 93;93 Да

 78185  30 Да14778154401 92 ми - 92;92

 74312 Да 31 Да14822886692 92 ми - 92;92 Да

 76141  32 Да14809491288 91 ми - 91;91



 78164  33 Да19590294415 91 ми - 91;91

 78183  34 Да18171141246 87 ми - 87;87

 74368 Да 35 Да13164458850 87 ми - 87;87 Да

 80564  36 Да13018613819 87 ми - 87;87

 79345 Да 37 Да14234818548 86 ми - 86;86 Да

 78166 Да 38 Да13136384839 86 ми - 86;86 Да

 80462  39 Да14788704113 86 ми - 86;86

 78190 5 40 Да14247408954 86 ми - 81;81

 80685  41 Да13132529718 85 ми - 85;85

 78621 Да 42 Да14235524031 83 ми - 83;83 Да

 78170  43 Да15964716615 83 ми - 83;83

 79589 5 44 Да14788306808 82 ми - 77;77

 78173  45 Да14758129188 81 ми - 81;81

 78158 Да 46 Да14792984727 81 ми - 81;81 Да

 78179  47 Да14794148600 78 ми - 78;78

 78638 Да 48 Да14821074244 77 ми - 77;77 Да

 77857 Да 49 Да14244325531 76 ми - 76;76 Да

 78172 Да 50 Да18628731812 76 ми - 76;76 Да

 78154  51 Да13436824761 70 ми - 70;70

 77402 Да 52 Да14285546475 70 ми - 70;70 Да

 78624 Да 53 Да14746463386 68 ми - 68;68 Да

 79812 Да 54 Да14790529188 67 ми - 67;67 Да

 78188  55 Да14998354132 65 ми - 65;65

 77349 Да 56 Да14799812733 59 ми - 59;59 Да

 78191  57 Да14772350472 59 ми - 59;59

 77399  58 15283836078 40 ми - 40;40

 80819  59 Да06319044342 40 ми - 40;40

 76135  60 Да06920750469 40 ми - 40;40

 79211 10 61 Да16494309694 10 0

 79906 7 Да 62 14167606458 7 0

 78199 Да 63 19322696389 0 ми - 0;0

 78194 Да 64 14795909425 0 0

 78180  65 18798061438 0 0

 78176  66 14756801285 0 0

 79138  67 12940248956 0 0

 79297  68 Да13142122694 0 0

 78243  69 14438353766 0 0

 79392 Да 70 15191082749 0 0

 78487 Да 71 14747381490 0 0

 74682 Да 72 17683216092 0 0


